
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2014

Burmistrza Gminy Trzebnica
z dnia 8 kwietnia 2014roku

w sprawie wypłaty odszkodowania przez Gminę Trzebnica za działkę gruntu,
wydzieloną na  poszerzenie drogi publicznej, która z mocy prawa stała się

własnością Gminy Trzebnica

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U.  z 2013 r.  poz.  594,  z  późn.  zm.),  art.  98 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2010 r.,  nr  102,  poz.  651  z późn.  zm.)  oraz
Uchwały nr XXII/ 185 /96 Rady Miasta i  Gminy Trzebnica z dnia 12 września 1996 roku
w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich
wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata, zarządza się co następuje:

§ 1

W celu realizacji miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego
Uchwałą nr VI/97/03 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 25 marca 2003 roku dla miejscowości
Szczytkowice,  na  podstawie  operatu  szacunkowego  sporządzonego  przez  Rzeczoznawcę
Majątkowego ustala się i wypłaca odszkodowanie, o którym mowa art. 98 ust. 3 przywołanej
wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami, za przejęcie z mocy prawa działki nr 70/3
AM – 1 obręb Szczytkowice w wysokości 2.700,00 zł.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki
Nieruchomościami

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego ogłoszenia na urzędowej tablicy informacyjnej
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.

Zarządzenie ogłoszono
w dniu 8 kwietnia 2014 roku


